
 
Uchwała Nr III/25/2002 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli 

 
Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63 z późn. zm. ), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego na 
rok 2003 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr  III/22/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca  1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
( Dz.U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060z 1998 r.; z 2001 r. Dz. U. Nr 45, poz. 497, 
Nr 89, poz. 971; z 2002 r. Dz..U Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894,  Nr 127, poz. 1089 ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu  wskutek śmierci Radnej Rady Powiatu 
Drawskiego – Pani Bożeny Cibail  wybranej w okręgu wyborczym Nr 2  z listy Nr 10 
Komitetu Wyborczego Wyborców Łączy nas DRAWA.. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Starostę Powiatu do przekazania niniejszej uchwały, 
Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 
mgr Janusz Ziętkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr III/23/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie uchwalenia  planu pracy  

Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63 z późn. zm. 
), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2003 stanowiący  
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 



Uchwała Nr III/24/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia  planów pracy Komisji Stałych  

Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 1999 r. Nr 6 poz. 63 z późn. zm. ), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego na rok 
2003 stanowiące  załączniki nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/27/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie desygnowania przedstawiciela Powiatu Drawskiego 

do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 
 
 

Zgodnie z § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich, Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Rada Powiatu Drawskiego dokonała wyboru  przedstawiciela Powiatu do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w osobie: 
 

Pana Stanisława Cybuli  
 

§ 2  
 

 Traci moc § 2 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr V/41/99 z dnia 30 marca 
1999 roku, w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą „Zwi ązek Powiatów 
Polskich”. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 

        mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
  
 
 



Uchwała Nr III/28/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Drawskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 
 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku doleguje się niżej wymienionych 
Radnych : 
 

Pana Zenona Rychliczka 
 

Pana Marka Skotnickiego 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

 
Przewodniczący Rady 

 
         mgr Janusz Ziętkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/29/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie  desygnowania przedstawiciela Powiatu Drawskiego do Walnego 
Zgromadzenia Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Pojezierza Drawskiego 
 

 
Zgodnie z § 12 ust. 2 i § 13 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Pojezierza Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Rada Powiatu Drawskiego dokonała wyboru przedstawiciela Powiatu do Walnego 
Zgromadzenia Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pojezierza 
Drawskiego w osobie : 
 

Pana Stanisława Cybuli 
 

§ 2 
 
Traci moc § 2 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVII/181/2000 z 29 grudnia 
2000 roku, w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia Gmin i 
Powiatów Pojezierza Drawskiego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

         mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/30/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie  wyznaczenia reprezentantów Powiatu Drawskiego  

do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych  
Powiatu Drawskiego 

 
 

Zgodnie z § 14 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – 
Gospodarczych Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Rada Powiatu Drawskiego dokonała wyboru dwóch delegatów do reprezentowania 
Powiatu Drawskiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych Powiatu 
Drawskiego w osobach : 
 

Pana Stanisława Cybuli 
 

Pana Leszka Węsierskiego 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 

              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/26/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie ustalenia strefy ciszy na jeziorze Krzemno w gminie Czaplinek 
 
 

Na podstawie art. 116 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 zmiana : Dz. U. Nr 115, poz. 1229) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Wprowadza się całkowity zakaz używania jednostek pływających wyposażonych w 
silniki spalinowe na jeziorze Krzemno w gminie Czaplinek. 
 

§ 2 
 
Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów Policji, Straży 
Pożarnej, Lasów Państwowych oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia 
gospodarki rybackiej na jeziorze Krzemno w zakresie niezbędnym do wykonania 
czynności związanych z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz wykonywaniem zadań gospodarczych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 

              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr III/31/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2002 roku 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym   (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 
100, póz. 1086 z 2000 roku z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
              Zwiększa się przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Przychody w zł. 
 

§ 
 

Wydatki w zł. 
 

§ 
 Treść 

 
Kwota 

 
 
 

Treść 
 

Kwota 
 

 
 Pozostałość 

 
369.834 
 

 
 

Wpłata na CiWFGZGiK 
 

  97.157 
 

2960 
 

z roku 2001      
dotacja 
 

20.000 
 

 
 

Wydatki na budowę 
 

266.922,22 
 

6110 
 

z WFGZGiK   siedziby Ośrodka   
   Dokumentacji   
   Geodezyjnej i Kartograf   
dotacja 
 

 
 

 
 

Zakup usług pozostałych 
 

  85.000 
 

4300 
 

z CFGZGiK   - usługi geodezyjne   
Przychody z tytułu 
 

 
 

 
 

Wydatki na zakupy 
 

 
 

 
 

sprzedaży usług 370.000 083 inwestycyjne funduszy    45.641,32 6120 
   celowych - zakup sprzętu:   
   komputer, skaner,   
   kopiarka   
 
 

 
 

 
 

Zakup materiałów 
 

  118.276,46 
 

4210 
 

   i wyposażenia - materiały   
   biurowe, meble   
   Pozostałość na koniec    146.837  
   2002 roku   
RAZEM:  759.834  

 
RAZEM:     759.834  

  
§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § l Powiatowy Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów i 



wydatków zamyka się kwotami 759.834 zł. 

 
                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           Przewodniczący Rady  

                                                                         mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwala Nr III/32/2002  

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 6 grudnia 2002r. 

w sprawie wynagrodzenia dla Starosty 

 
Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
zasad   wynagradzania   i   wymagań   kwalifikacyjnych   pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych  
i urzędach marszałkowskich ( Dz.U. Nr 61, poz.707 z 2001 r. Nr 34, poz. 392 
oraz z 2002 r. Nr 157, poz. 1308 i Nr 210, póz. 1784) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz.U.Nr 27, poz.271) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 

Z dniem 06 grudnia 2002r. ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana 
Stanisława Cybuli - Starosty Powiatu Drawskiego w następującej wysokości: 

- zasadnicze                                                   4530,00 zł 

- dodatek funkcyjny                                       1775,00 zł 

-dodatek za wieloletnią pracę 20 % wynagrodzenia  

zasadniczego                                                    906,00 zł 

                                       
                                                
....................................................                                                                  
Razem:      7211,00 zł 

słownie: siedem tysięcy dwieście jedenaście złotych 00/100 

§ 2 

Ustala się miesięczny limit przebiegu kilometrów w jazdach lokalnych  
w wysokości 300 kilometrów. 

                                                            § 3 

Umowę na korzystanie z samochodu dla potrzeb pracodawcy podpisuje 
Przewodniczący Rady. 



                                                     § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

        mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwala Nr III/33/2002  

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej 

 
Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r Nr 23., poz. 220, Nr 
62, poz. 558 oraz Nr 113, poz.984.) oraz § 2 ust.2 rozp. Ministra Spraw 
Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 
799) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XXII/152/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 
września 2000 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowej wprowadza się następujące zmiany: 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia  
i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu określa 
Pani Zofia Uryn - Wiceprzewodnicząca Rady w poleceniu wyjazdu 
służbowego" 

   4. § 7 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 7. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym 
nie będącym własnością powiatu, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu 
służącą do rozliczenia zwrotu kosztów przejazdu - w wysokości maksymalnych  
stawek przebiegu  za jeden kilometr określonych w przepisach o transporcie 
drogowym". 

                                                                 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

                                                                                         mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 



 
Uchwala Nr III/34/2002 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2002 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 roku-Nr 23 poz.220,Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz.984), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych ( DZ. U. Nr. 155 póz. 1014; zm. z 1999 roku - Nr 38 poz. 
360, Nr 49 poz. 485, Nr 70 póz. 778, Nr 110 poz. 1255; z 2000 roku - Nr 6 poz. 
69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 95 poz. 1041, Nr 119 poz. 1251, Nr 122 
poz. 1315; z 2001 roku - Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, Nr 98 poz. 1070, Nr 
102 poz. 1116, Nr 125 poz. 1368, Nr 145 poz. 1623; z 2002 roku-Nr 41, poz.363 i 
365, Nr 74 poz. 679, Nr 113 poz.984) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 

W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2002 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. 
 

Dzia
ł 

Rozdział 
 

§ 
 

Treść 
 

Dochody w •A. 
      + - zmniejsz. 

l 2 3 4 5 6 7 
l 758  

 
 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA  2.646  
  

 
 
 

75801 
 

 
 

Część oświatowa subwencji 
 

2.646 
 

 
     ogólnej dla j.s.t.   

 
 

 
 

 
 

292 
 

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

2.646 
 

 
 

    RAZEM:  2.646  
 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmiany określonej w § l budżet Powiatu Drawskiego na rok 2002 
zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -                   33.418.724,69 
- po strome wydatków -                   32.868.951,69 
- planowana nadwyżka budżetowa :     549.773,00 

 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

       mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 

 

 



      

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 


